
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

EDITAL Nº 188/2024 

 
DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS QUANTO AOS INDEFERIMENTOS DE 

INSCRIÇÃO 

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e disposições do Edital  nº 137/2024; 

R E S O L V E 

Divulgar resultado dos recursos apresentados quanto à divulgação das 

inscrições deferidas e indeferidas através do Edital nº 181/2024, do processo Seletivo 

Simplificado aberto através do Edital nº 137/2024: 

DATA PROTOCOLO NOME RESULTADO 

08/05/2024 6077/2024 ELIAS VALMO GOMES INDEFERIDO 

09/05/2024 6151/2024 EMILLY ANTUNES DA SILVA INDEFERIDO 

 

Francisco Beltrão, 10 de maio 2024. 

 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


